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ZNAJOMI ZE ZNAJOMYMI 
 

„ALZACJA” 

25 – 28.09.2026   
 

                                                             Cena od: 2.599 zł  
 

WYLOT z BERLINA 
Transfer busem: Szczecin – Berlin lotnisko – Szczecin (dodatkowo płatne) 

                          
WYŻYWIENIE: ŚNIADANIA 

 

 
 
  

Zwiedzanie Miluzy (Stare Miasto - Place de Reunion - Kościół św. Szczepana -        

Muzeum Motoryzacji) - wycieczka do Bazylei (Mała i Duża Bazylea - Środkowy   

Most - Marktplatz z Ratuszem - Wzgórze Katedralne) - wycieczka do Colmar (rejs 

po Małej Wenecji - Stare Miasto - Katedra św. Marcina) 

 
DZIEŃ 1  

Zbiórka na lotnisku w Berlinie na 2 godziny przed wylotem, odprawa i przelot do Miluzy. Transfer do 

hotelu w Miluzie i złożenie bagażu. 

 

Wyjście na zwiedzanie francuskiej Miluzy - alzackiego miasta, w którym można dostrzec wpływy francuskie, 

szwajcarskie i niemieckie wynikające z burzliwej historii miasta. W programie m.in. 

* Spacer labiryntem uliczek Starego Miasta oraz Place de Reunion - główny plac miasta z Ratuszem i 

kolorowymi renesansowymi kamienicami, w tym imponującą siedzibą rodziny Mieg 

* Protestancki kościół św. Szczepana, zwany niekiedy Katedrą Miluzy, z pięknymi witrażami 

* Wizyta w Narodowym Muzeum Motoryzacji, gdzie w budynku dawnej przędzalni znajduje się największa 

na świecie kolekcja zabytkowych samochodów 



 

W czasie zwiedzania przerwa na posiłek (średnia cena obiadokolacji w Alzacji to ok. 25-30 EUR). 

Wieczorem powrót do hotelu i nocleg. 

 

DZIEŃ 2  

Po śniadaniu wycieczka pociągiem do oddalonej o zaledwie 30 km szwajcarskiej Bazylei - urokliwego 

miasta położonego nad rzeką Ren. Zwiedzanie Bazylei - w programie m.in. 
 

* Spacer uliczkami wspaniale zachowanej średniowiecznej starówki, podzielonej na tzw. Małą i Wielką 

Bazyleę, Brama Spalentor - dawna brama wjazdowa do miasta, Biały i Niebieski Dom - dawne siedziby 

mieszczańskie oraz Środkowy Most -najważniejsza przeprawa przez Ren 

* Marktplatz - główny plac miejski z charakterystycznym Ratuszem z czerwonego piaskowca. Przejście przez 

bogato zdobione ratuszowe dziedzińce oraz zwiedzanie wnętrza (jeśli będzie taka możliwość) 

* Wzgórze Katedralne - najstarsza część miasta z imponującą Katedrą o strzelistych wieżach - zwiedzanie 

katedry i krużganków, a dla chętnych wejście na wieżę widokową, z której można podziwiać panoramę 

miasta (ok. 7 EUR), pobliski taras widokowy Pfalz, z którego roztacza się piękny widok na Ren 

* Czas wolny w centrum Bazylei, a dla chętnych wizyta w jednym z nietypowych muzeów, z których słynie 

Bazylea, np. w Muzeum Zabawek, gdzie znajduje się największa na świecie kolekcja pluszowych misiów (ok. 

8 EUR) 
 

W czasie zwiedzania przerwa na posiłek. Wieczorem powrót do hotelu i nocleg. 
 

DZIEŃ 3  

 Po śniadaniu wycieczka pociągiem do kolorowego Colmar - jednego z najpiękniejszych miasteczek 

Alzacji. Zwiedzanie Colmar - w programie m.in. 

 

* Spacer uliczkami Starego Miasta, gdzie zachował się średniowieczny układ uliczek. Najpiękniejsze 

kamienice Colmaru - m.in. bogato zdobiony Maison Pfister, ozdobiony groteskowymi maskami Dom Głów, 

Koifhus - dawny urząd celny i najstarszy w mieście Dom Adolfów 

* Dzielnica Garbarzy z wysokimi kamienicami szachulcowymi, pełna urokliwych zakątków i lokalnych 

kawiarni oraz zaciszna Dzielnica Rybaków z Krytym Targiem, na którym można kupić specjały alzackiej 

kuchni 

* Mała Wenecja - dzielnica pełna tradycyjnych alzackich kamienic, rejs stateczkiem rzeką Lauch i jej 

kanałami 

* Gotycki Kościół św. Marcina z imponującą wieżą 

* Replika Statuy Wolności, która była prezentem od Francuzów dla mieszkańców Nowego Jorku 

* Czas wolny w centrum Colmar, a dla chętnych wizyta w Muzeum d'Unterlinden, gdzie we wnętrzach 

dawnego klasztoru można podziwiać m.in. Ołtarz z Isenheim czy jeden z obrazów Picassa 
 

W czasie zwiedzania przerwa na posiłek. Wieczorem powrót do hotelu i nocleg. 
 

DZIEŃ 4  

Po śniadaniu wykwaterowanie, transfer na lotnisko, odprawa i przelot do kraju. 
 

 



 

ZAKWATEROWANIE  

Hotel 3* położony w Miluzie, w niewielkiej odległości od przystanku komunikacji miejskiej. 

Wszystkie hotele oferują zakwaterowanie w pokojach 2-osobowych (możliwość 1 dostawki, pokoje z 

dostawką na zapytanie) z łazienką, TV i telefonem. 

 

 

Cena obejmuje:  

* Przelot na wybranej trasie (wraz z opłatami lotniskowymi) liniami EASY JET 

* Mały bagaż podręczny 45 x 36 x 20 cm 

* Transfer lotnisko - hotel - lotnisko 

* 3 noclegi w hotelu 3* 

* Pokoje 2-osobowe z łazienkami 

* 3 śniadania 

* Opieka pilota 

* Ubezpieczenie podstawowe Signal Iduna (KL do 30.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP i bagaż do 2.000 

zł) 

* Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy (po 10 

zł/os na każdy z funduszy) 

 

Cena nie obejmuje: 

* Orientacyjny koszt realizacji programu zwiedzania to ok. 180-200 EUR/os - kwota ta obejmuje 

komunikację miejską i podmiejską podczas realizacji programu zwiedzania, bilety wstępu do 

zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich rezerwacji (Muzeum Motoryzacji w Miluzie, Ratusz w 

Bazylei, rejs po kanałach w Colmar) oraz lokalnych przewodników. 

* Cena nie zawiera podatku miejskiego w wysokości ok. 2-3 EUR/os/noc (płatny w hotelu) 

* Opcje dla chętnych (Wieża widokowa oraz Muzeum Zabawek w Bazylei, Muzeum d'Unterdenlinden w 

Colmar) są dodatkowo płatne. 

 

UWAGI DO PROGRAMU : 

* Spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w kraju lub we Francji po przylocie 

* Transfery lotniskowe realizowane są busem/autokarem, przejazdy podczas zwiedzania odbywają się 

komunikacją miejską i podmiejską. Transfer lotniskowy może być realizowany jedynie pod opieką 

lokalnego kierowcy. 

* Do Szwajcarii można wjechać na dowód osobisty, jednak kraj znajduje się poza strefą roamingu UE. 

* W przypadku wylotu we wczesnych godzinach porannych, zamiast śniadania mogą zostać 

przygotowane pakiety śniadaniowe. 

* Na tydzień przed wylotem zostanie wysłane potwierdzenie ze wszystkimi informacjami dotyczącymi 

zbiórki i przekazania dokumentów  podróży 

 

BAGAŻ I REZERWACJA MIEJSC : 

* EASYJET - Cena wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 45x36x20 cm  

   i wadze do 15 kg 

* WIĘKSZY BAGAŻ PODRĘCZNY / BAGAŻ GŁÓWNY - Istnieje możliwość wykupieni 

   a innych opcji bagażowych  

* bagaż podręczny 56 x 45 x 25 cm / 15 kg:  380zł / 1os / 2str + szybka odprawa.  

   Można wykupić ten bagaż za 380zł jeden na pokój lub 2 takie bagaże na pokój 

 

 MIEJSCA W SAMOLOCIE  

Z uwagi na zmiany w warunkach bezpłatnej odprawy on-line w liniach lotniczych, nie jesteśmy 

    w stanie zagwarantować, że Klienci z jednej rezerwacji będą w samolocie siedzieć obok siebie. Istnieje 



 

możliwość wykupienia gwarancji miejsc obok siebie w samolocie (bez wyboru konkretnych miejsc). 

 

KARTY POKŁADOWE  

 Zgodnie z warunkami odprawy on-line karty pokładowe będą dostępne na 24 godziny przed 

planowanym lotem. Dla osób, które wykupią miejsca w samolocie, możliwe będzie wcześniejsze 

wystawienie kart pokładowych. 

 

 
 

 

 
 
 

 

Szczegóły i zapisy w biurze KOTLA TRAVEL, ul. Smolańska 3, ap. 117, Szczecin 

tel. 608 122 492 oraz e-mail: biuro@kotlatravel.pl 

www.kotlatravel.pl 

http://www.kotlatravel.pl/

